
 

令和５年１０月２４日 

ＯＢ・ＯＧ会員 各位 

岩手大学硬式野球部ＯＢ・ＯＧ会事務局 

 

令和５年度 岩手大学硬式野球部ＯＢ・ＯＧ会開催 

 

 時下、ＯＢ・ＯＧ会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素、岩手

大学硬式野球部ＯＢ・ＯＧ会の運営にご理解、ご協力を賜りまして心より感謝申し上げます。 

 さて、11 月 18 日（土）にＯＢ戦及びＯＢ・ＯＧ会総会（懇親会）を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、万障繰り合わせの上、ご参加いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時と場所  11 月 18 日（土） 

         ＯＢ戦     13：00 岩手大学野球部グラウンド ※小雨決行 

         総会（懇親会） 18：00 ゆ家石垣別邸 

 

２ 出欠     こちらのＵＲＬかＱＲコードから報告をお願い致します    

         https://forms.office.com/r/hqe7549JcR 

３ その他 

 (1) 試合開始 13:00 に合わせた入念なアップをお願いします。 

 (2) 荒天が予想される場合は、ＯＢ戦は中止とさせていただき、総会（懇親会）のみとします。 

 (3) 今季リーグ戦の詳細、収支報告書等を同封いたしましたのでご覧ください。 

 (4) これらの情報は「Pando 岩手大学硬式野球部（検索）」でもご覧いただけます。 

 (5) ＯＢ・ＯＧ会費納入につきまして、別紙のとおりご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

岩手大学硬式野球部ＯＢ・ＯＧ会 

事務局 小 林 哲 雄 

連絡先 ptf18-tetsuo-k@iwate-ed.jp 

 

 



ＯＢ・ＯＧ会費納入のお願い 

 

 

 ＯＢ・ＯＧ会費納入につきまして、ご協力をお願いいたします。  

３５歳以下は一口１，０００円、３６歳以上は一口３，０００円 手数料はご負担ください。  

振込方法は以下のとおりです  

 

①ゆうちょ銀行からの通常払い込み  

記号・番号：０２３６０－０－０００２３８６  

加入者名 ：岩手大学硬式野球部OB会  

 

②他の金融機関からお振込み（ネットバンキング含む）  

銀行名 ゆうちょ銀行（金融機関コード：９９００）  

支店名 二三九支店（支店２３９）  

科目 普通  

口座番号 ０００２３８６  

口座名 岩手大学硬式野球部 OB会 


